



Jean-Christophe Hocke

Avocat, MLaw, Associé

Contact

Bureau Genève
Tel. +41 58 200 32 00
jean-christophe.hocke@kellerhals-carrard.ch

Assistance

Kira Lozach
+41582003203
kira.lozach@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Genève
Rue François-Bellot 6
1206 Genève

Jean-Christophe Hocke conseille principalement des entrepreneurs, «HNWI», moyennes entreprises et «family offices» sur tous les sujets relatifs au droit commercial et droit des entreprises, notamment en matière d'investissements dans les domaines du «private equity» et des transactions immobilières. Jean-Christophe Hocke conseille également ses clients dans le cadre de leur transfert de domicile et de leurs activités en Suisse ainsi que sur des questions relatives aux droits des actionnaires et autres relations entre membres de famille dans le cadre d'investissements en Suisse et à l'étranger. Il possède également une grande expertise dans les projets immobiliers résidentiels et commerciaux, y compris dans le secteur hôtelier.

Expertise

Construction et immobilier



Droit des sociétés et des entreprises / M&A



Marchés de capitaux et sociétés cotées



Clients privés



Startup et Venture Capital Desk



Board of Directors

- The Earth Foundation
 - Esmie AG
 - Overseas Supplies & Services SA
 - Positions passées dans sociétés cotées: Escada AG (Allemagne), Advanced Digital Broadcast SA
-

Expérience

- Dès 2022
associé de Kellerhals Carrard, Genève
 - 2004 – 2021
associé de Python Avocats, Genève
 - 1995 – 2003
stagiaire, puis collaborateur de Python Avocats, Genève
 - 1993 – 1994
stagiaire au sein de Golenbock, Eiseman, Assor Bell & Peskoe, New York
-

Affiliations

- Barreau de Genève
 - Fédération suisse des avocats
-

Formation

Université de Genève, licence en droit, 1993

Langues

Anglais, Français
